#### AGSM AIM SPA

#### BANDO DI GARA – CIG B12FD74DEE

## **SEZIONE I: Ente Aggiudicatore**

**I.1) denominazione e indirizzi:** AGSM AIM S.p.A. – Direzione Acquisti - Lungadige Galtarossa 8 - 37133 Verona - tel. 045/8677678 - e-mail <u>acquisti@pec.agsmaim.it</u> - sito Internet <a href="http://www.agsmaim.it">http://www.agsmaim.it</a>. Si precisa che AGSM AIM S.p.A., in questa fase, agisce per conto della propria società controllata V-Reti S.p.A., la quale stipulerà il contratto con l'aggiudicatario della presenteprocedura.

## **SEZIONE II: Oggetto dell'Appalto**

- **II.1.1) denominazione:** fornitura di un trasformatore trifase AT/MT.
- II.1.3) tipo di appalto: fornitura con posa in opera
- **II.1.5**) valore totale stimato: euro 1.102.000,00= (I.V.A. esclusa) di cui Euro 2.000,00 per oneri della sicurezza.
- II.2.3) luogo di esecuzione: Verona.
- **II.2.4) descrizione:** Fornitura, trasporto, scarico e posa in opera di un trasformatore trifase AT/MT, numero di avvolgimento 2, frequenza nominale 50 Hz, tensione nominale dell'avvolgimento AT 130 kV, tensione nominale dell'avvolgimento MT 10,8 kV e potenza nominale 40 MVA ONAN, 50MVA ONAF, destinato ad esser montato presso la Stazione Elettrica Ricevitrice Sud di via Vigasio, 11 Verona.
- **II.2.5**) **criteri di aggiudicazione:** offerta economicamente più vantaggiosa, miglior rapporto qualità/prezzo.
- **II.2.7**) **durata:** il termine di ultimazione della fornitura è fissato a trentasei mesi dalla data di aggiudicazione.

## **SEZIONE IV: Procedura.**

IV.1.1) tipo di procedura: ristretta, ai sensi dell'art. 156 del D.Lgs. 36/2023.

## SEZIONE V: Aggiudicazione dell'appalto.

- **V.2.1**) Data di aggiudicazione: 08/01/2025
- V.2.2) Offerte pervenute: 1.
- **V.2.3**) Nome e indirizzo del contraente: S.E.A. Società Elettromeccanica Arzignanese S.p.a., Via Leonardo da Vinci, 14, 36071 Tezze di Arzignano VI.
- **V.2.4**) Valore totale del contratto d'appalto (aggiudicazione) Euro 1.294.000,00 (I.V.A. esclusa), ivi compresi Euro 2.000,00 di oneri per la sicurezza.

# **SEZIONE VI: Altre Informazioni.**

VI.3) Informazioni complementari: la presente procedura è gestita integralmente con modalità telematica.

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR VENETO – Venezia – Italia.

IL DIRETTORE ACQUISTI AGSM AIM SPA (Dott. Riccardo Collodel)